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0 23.2±0.2 1.25 6.7 20 43 20
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0 37.2±0.2 1.5 7.5 34 64 23

35 1.5 32 35.3
+0.3

0
36

+0.3

0 44.3±0.3 1.5 7.5 42 78 26

42 1.5 39 42.3
+0.3

0
43

+0.3

0 53.3±0.3 2 9.3 50 90 30

54 1.5 51 54.4
+0.4

0
55

+0.3

0 65.4±0.3 2 9.3 65 110 35

76.1 2 72.1 76.7
+0.6

0
78

+0.5

0 94.7±0.5 3.5 16.2 91 157 53

88.9 2 84.9 89.5
+0.6

0
91

+0.5

0 109.5±0.5 4 18.2 107 178 60

108 2 104 108.8
+0.8

0
111

+0.5

0 132.8±0.5 5 21.5 130 215 75

2 胶圈 2

1 管件 1

序号 名称 数量

EPDM

316L

材料

硬度70、尺寸见图纸O-Ring

固溶处理、无尖角毛刺

备注

河北光德流体控制有限公司

标记处数 更改文件名称 签 字 日 期 90°ELBOW
设 计

审 核

标准化

张云祖
席思涛
周艳玲

日 期 2019-5-20

日 期 2019-5-22

日 期 2019-5-24

图样标记 重量 比例

1:1 90E(A)
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